СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования

 городское поселение Мортка
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 30.10.2009 года № 92, руководствуясь Законом Ханты- Мансийского автономного округа-Югры от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора дарения жилой квартиры от 28.01.2011, дата регистрации 28.02.2011, №86-86-17/001/2011-281, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Принять в собственность муниципального образования городское поселение Мортка  имущество:

-  квартира, назначение: жилое, общая площадь 60,3 кв.м., этаж 1,  адрес объекта: Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, с. Ямки, ул. Новая, д.3 кв.1 свидетельство о государственной регистрации права 86-АБ 100317 от 28.02.2011 выданного Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре.

2. Бугалтеру администрации городского поселения Мортка Ощепковой Т.В. включить указанное имущество в реестр муниципальной собственности.

3. Контроль выполнения решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка                                                                           Л.П. Соловьева
пгт. Мортка

«07»  апреля 2011 года

№ 12